
UCHWAŁA NR LIX/380/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2018

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami) art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 w związku z art. 221  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz 
przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 450 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę  83.200,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 83.200,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

0,00 80 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 80 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 80 000,00
855 Rodzina 0,00 3 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

Odsetki od zwracanych świadczeń za lata ubiegłe 0,00 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

bieżące razem: 0,00 83 200,00
Ogółem: 0,00 83 200,00

§ 2. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 83.200,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 3.200,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 80.000,00 zł,

zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 502A8523-73F7-49EB-8B4F-0D4CDF47CF04. Podpisany Strona 1



 Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
855 Rodzina zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Id: 502A8523-73F7-49EB-8B4F-0D4CDF47CF04. Podpisany Strona 2



6190

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na dofinansowanie 
inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Wydatki razem: zwiększenie 83 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 80 000,00 80 000,00

Id: 502A8523-73F7-49EB-8B4F-0D4CDF47CF04. Podpisany Strona 3



§ 3. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 
30.000,00 zł, na realizację zadań mających na celu wspieranie przedsięwzięć w zakresie upowszechniania sportu 
wśród różnych grup społecznych i środowiskowych, w oparciu o przepisy ustawy o pożytku publicznym 
i wolontariacie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 502A8523-73F7-49EB-8B4F-0D4CDF47CF04. Podpisany Strona 4




